

Keld Mikkelsen Holding ApS

Selmersvej 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 73 83 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Keld Torben Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keld Mikkelsen Holding ApS
Selmersvej 12
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 73 83 70
Stiftet: 10. maj 2004
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Keld Torben Mikkelsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administration- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod -294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram som følgende af negative likviditetsudvikling i selskabets datterselskab samt manglede realisering af selskabets udenlandske investeringsejendomme. Selskabets ledelse forventer fremadrettet fremskaffelse af likviditet i forbindelse med afkast af selskabets investeringsejendomme. Ledelsen i det tilknyttede datterselskab forventer tillige en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af datterselskabets likviditeten. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	130.228	130.187
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-206.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.616	-30.616
Driftsresultat	99.612	-107.167
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-128.959	-125.912
Andre finansielle indtægter	8.737	1.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.395	-50.666
Resultat før skat	-65.005	-282.516
3 Skat af årets resultat	-14.126	-11.034
Årets resultat	-79.131	-293.550
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-15.600	-15.600
Disponeret fra overført resultat	-63.531	-277.950
Disponeret i alt	-79.131	-293.550

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.155.824	1.186.440
5	Investeringsejendomme	985.287	985.287
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.141.111</u>	<u>2.171.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.141.111</u>	<u>2.171.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>106.531</u>	<u>52.794</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>106.531</u>	<u>60.794</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.988</u>	<u>52.955</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.519</u>	<u>113.751</u>
	Aktiver i alt	<u>2.314.630</u>	<u>2.285.478</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Øvrige lovpligtige reserver	577.200	592.800
	Overført resultat	-522.391	-458.860
	Egenkapital i alt	179.809	258.940
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	242.600	244.600
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	579.666	450.707
	Hensatte forpligtelser i alt	822.266	695.307
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	202.053	264.851
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	202.053	264.851
7	Kortfristet del af langfristet gæld	63.429	66.842
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.476	18.476
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.020.462	967.928
	Selskabsskat	8.135	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	13.134
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.110.502	1.066.380
	Gældsforpligtelser i alt	1.312.555	1.331.231
	Passiver i alt	2.314.630	2.285.478
1	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	608.400	-180.910	552.490
Henlagt af årets resultat	0	-15.600	-277.950	-293.550
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	592.800	-458.860	258.940
Henlagt af årets resultat	0	-15.600	-63.531	-79.131
	125.000	577.200	-522.391	179.809

Noter

	2022	2021
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram som følgende af negative likviditetsudvikling i selskabets datterselskab samt manglede realisering af selskabets udenlandske investeringsejendomme. Selskabets ledelse forventer fremadrettet fremskaffelse af likviditet i forbindelse med afkast af selskabets investeringsejendomme. Ledelsen i det tilknyttede datterselskab forventer tillige en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af datterselskabets likviditeten. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.401	37.431
Andre finansielle omkostninger	4.994	13.235
	44.395	50.666
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.126	13.134
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	-2.100
	14.126	11.034
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	728.726	728.726
Kostpris 31. december 2022	728.726	728.726
Opskrivninger 1. januar 2022	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-542.286	-511.670
Årets af-/nedskrivninger	-30.616	-30.616
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-572.902	-542.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.155.824	1.186.440

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	1.192.025	1.192.025
Kostpris 31. december 2022	1.192.025	1.192.025
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-206.738	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-206.738
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	-206.738	-206.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	985.287	985.287

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	106.531

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	265.482	63.429	202.053	0
	265.482	63.429	202.053	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er overfor pengeinstitut stillet sikkerhed i selskabets ejendomme med på til mio. kr. 2,3.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
